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UCHWAŁA NR XIV/105/2011
RADY MIASTA OLEŚNICY

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Miasta Oleśnicy opłatę targową pobiera się w dniu i miejscu dokonywania sprzedaży od osób 
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących 
sprzedaży na targowiskach. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku. 

3. Uiszczona opłata uprawnia do sprzedaży wyłącznie na targowisku, gdzie opłatę pobrano. 

4. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie 
z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez zarządcę placów targowych i niezależnie od opłaty za zajęcie 
pasa drogowego. 

§ 2. 1. Ustala się tabelę stawek opłaty targowej za sprzedaż na targowiskach pomiędzy ulicami: M. 
Skłodowskiej i Kochanowskiego oraz pomiędzy ulicami: Wrocławską i Wojska Polskiego w Oleśnicy, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się stawkę dzienną opłaty targowej za sprzedaż podczas zorganizowanych jarmarków świątecznych 
i imprez okolicznościowych, w tym organizowanych przez Miasto Oleśnicę, w wysokości 1 zł. 

3. Ustala się tabelę stawek opłaty targowej za sprzedaż na innych targowiskach niż wymienione w ust. 1 i 
2 niniejszego paragrafu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej, zobowiązanych do jej poboru, wyznacza się: Miejski Klub Sportowy 
POGOŃ, z siedzibą w Oleśnicy przy ul. Brzozowej 5 oraz Gminną Spółdzielnię Rolników, z siedzibą w Oleśnicy 
przy ul. Wrocławskiej 30. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 15 % od kwoty zainkasowanej i wpłaconej 
organowi podatkowemu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LI/303/2010 Rady Miasta Oleśnicy z 30 września 2010 r. w sprawie opłaty 
targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Oleśnicy 

Ryszard Zelinka
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